AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO Nº 03/2024

O Município de Catuti/MG, torna público para o conhecimento dos interessados que realizará o
PREGÃO ELETRÔNICO nº 03/2024, tipo menor preço por item, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE
ESTUDANTES NO MUNICÍPIO DE CATUTI - MG. Data de recebimento das propostas e
disputa de lances: 01/03/2024 às 09:00 horas; Endereço eletrônico da disputa:
www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital poderá ser solicitado na sede da Prefeitura ou
pelo e-mail: catutilicitacoes@gmail.com - Delermando do Nascimento França – Prefeito
Municipal.